COD. ART. DESCRIZIONE ARTICOLO materiale q.tà
3BX8980WW7195 BRA. 8980 ACC.+PVD RR C/SPINELL CM.19,5 acciaio finiti 2
3BX8980WW7215 BRA. 8980 ACC.+PVD RR C/SPINELL CM.21,5 acciaio finiti 1
3GX8981WW7500 GIR. 8981 ACC.+PVD RR C/SPI+ZAFF CM.50 acciaio finiti 1
3BX8980WW7175 BRA. 8980 ACC.+PVD RR C/SPINELL CM.17,5 acciaio finiti 1
3GX8980WW7500 GIR. 8980 ACC.+PVD RR C/SPI+ZAFF CM.50 acciaio finiti 3
3TX8980WW7000 POLSINI 8980 ACC.+PVD RR C/SPINELLI acciaio finiti 1
3BX8971WW5210 BRA. 8971 IN ACC./PVD GRI+SPINELL  CM.21 acciaio finiti 2
3GX8971WW5500 GIR. 8971 IN ACC./PVD GRI+SPINELL  CM.50 acciaio finiti 258
3GX8972WW5500 GIR. 8972 IN ACC./PVD GRI+SPINELL  CM.50 acciaio finiti 205
3PX8971WW5000 P/CHIAVI 8971 IN ACC./PVD GRI+SPINELLI acciaio finiti 323
3TX8971WW5000 POLSINI 8971 IN ACC./PVD GRI+SPINELLI acciaio finiti 313
3BX6890ZZ7190 BRACC. 6890 ACC/PVD ROSE'  CM 19 acciaio finiti 18
3BX6890ZZ7210 BRACC. 6890 ACC/PVD ROSE'  CM 21 acciaio finiti 134
3BX6891ZZ7190 BRACC. SCHIAVA 6891 ACC/PVD ROSE' CM 19 acciaio finiti 4
3PX6890ZZ7000 P/CHIAVI 6890 ACC/PVD ROSE' acciaio finiti 2
3TX6890ZZ7000 POLSINI 6890 ACC/PVD ROSE' acciaio finiti 1
3GX6890ZZ7500 GIR. 6891 ACC/PVD ROSE'  CM 50 acciaio finiti 7
3GX9504ZZ5500 CATENA IN ACC. CM. 50 "SS097CH" acciaio finiti 7
3BX7877WW7210 BRACCIALE 7877 ACC.+PVD RR CM.21 acciaio finiti 367
3GX7879WW7500 GIR. 7879 ACC/BB-ROSE' CM 50 C/SPINELLI acciaio finiti 316
3GX7880WW7500 GIR. 7880 ACC/BB-ROSE' CM 50 C/SPINELLI acciaio finiti 418
3GX7881WW7500 GIR. 7881 ACC/BB-ROSE' CM 50 C/SPINELLI acciaio finiti 337
3GX7882WW7500 GIR. 7882 ACC/BB-ROSE' CM 50 C/SPINELLI acciaio finiti 387
3TX7877WW7000 POLSINI 7877 QUADRI IN ACC./PVD RR+SPIN. acciaio finiti 387
3TX7878WW7000 POLSINI 7878 TONDI IN ACC./PVD RR+SPIN. acciaio finiti 414
3GX8909BN7500 GIR. 8909 ACC./CERAM.+BR NERI CM.50   ES acciaio finiti 127
3TX8909BN7000 POLSINI 8909 ACC./CERAM.+BR NERI      ES acciaio finiti 211
3BX8955ZZ7200 BRA. 8955 ACC.+PVD RR  CM.20 acciaio finiti 1
3PX8955ZZ7000 P/CHIAVI 8955 ACC.+PVD RR acciaio finiti 1
ACCIAIO
3GX8955ZB7500 GIR. 8955 ACC.+PVD RR  CM.50 acciaio finiti 8
3TX8955ZZ7000 POLSINI 8955 ACC.+PVD RR acciaio finiti 8
3GX7875WW7500 GIR. 7875 ACC.+PVD RR C/SPI+ZAFF CM.50 acciaio finiti 7
3GX7876WW7500 GIR. 7876 ACC.+PVD RR C/SPI+ZAFF CM.50 acciaio finiti 10
3PX7875WW7000 P/CHIAVI 7875 ACC.+PVD RR C/SPINELLI acciaio finiti 6
3TX7875WW7000 POLSINI 7875 ACC.+PVD RR C/SPINELLI acciaio finiti 4
3GX9501SS5500 CATENA IN ACC. CM. 50 "SS044CH" C/ZAFF. acciaio finiti 106
3GX9502SS5500 CATENA IN ACC. CM. 50 "SS072CH" C/ZAFF. acciaio finiti 11
3TX6490B15000 POLSINI 6490 ACC/MOP GRIGIA+BR NERI NAV. acciaio finiti 32
3TX6490B25000 POLSINI 6490 ACC/MOP BIANCA+BR NERI NAV. acciaio finiti 20
3TX6491B15000 POLSINI 6491 ACC/MOP GRIGIA+BR NERI TRIA acciaio finiti 71
3TX6491B25000 POLSINI 6491 ACC/MOP BIANCA+BR NERI TRIA acciaio finiti 45
2A03940ZZ2120 ANELLO acciaio finiti 1
2A03940ZZ2150 ANELLO acciaio finiti 2
2A03940ZZ2200 ANELLO acciaio finiti 1
2A03940ZZ2220 ANELLO acciaio finiti 1
3BX5350ZZN190 BRACC. 5350 ACC./ALL.ANOD.NERO CM 19 acciaio finiti 2
3BX5351ZZN175 BRA. 5351 ACC./ALL.ANOD.NERO CM 17,5 acciaio finiti 1
3BX5351ZZV175 BRA. 5351 ACC./ALL.ANOD.VINACC. CM 17,5 acciaio finiti 1
3GX5350ZZN500 GIR.CROCE 5350 ACC./ALL.ANOD.NERO CM 50 acciaio finiti 4
3TX5351ZZN000 POLSINO 5351 ACC./ALL.ANOD.NERO acciaio finiti 1
3TX5351ZZV000 POLSINO 5351 ACC./ALL.ANOD.VINACCIA acciaio finiti 1
3BX5351ZZV190 BRA. 5351 ACC./ALL.ANOD.VINACC. CM 19 acciaio finiti 1
3GX5352ZZV500 GIR. 5352 ACC./ALL.ANOD.VINACCIA CM 50 acciaio finiti 3
3BX8921ZZ7175 BRACC. 8921 CAUCCIU'/ACC./PVD RR CM.17,5 acciaio finiti 1
3BX8921ZZ7190 BRACC. 8921 CAUCCIU'/ACC./PVD RR CM.19 acciaio finiti 4
3BX8921ZZ7205 BRACC. 8921 CAUCCIU'/ACC./PVD RR CM.20,5 acciaio finiti 1
3GX8920ZZ7500 GIR. 8920 TIT./ACC./PVD RR CM.50 acciaio finiti 14
3GX8921ZZ7500 GIR. 8921 ACC./PVD RR CM.50 acciaio finiti 14
3PX8920ZZ7000 P/CHIAVI 8920 TIT./ACC./PVD RR acciaio finiti 5
3TX8920ZZ7000 POLSINO 8920 TIT./ACC./PVD RR acciaio finiti 9
2T02895ZZ5000 POLSINO 2895 RETTANG. ACC./GOMMA      ES acciaio finiti 3
2T02896ZZ5000 POLSINO 2896 ACC./GOMMA   OVALE       ES acciaio finiti 2
2T02898ZZ5000 POLSINO 2898 ACC./GOMMA   QUADRO      ES acciaio finiti 2
2T02898ZZ7000 POLSINO 2898 ACC.ROSA/GOMMA   QUADRO  ES acciaio finiti 7
2T02899ZZ5000 POLSINO 2899 ACC./GOMMA   TONDO       ES acciaio finiti 4
2T02899ZZ7000 POLSINO 2899 ACC.ROSA/GOMMA   TONDO   ES acciaio finiti 6
2T02895ZZ7000 POLSINO 2895 RETT. ACC.ROSA/GOMMA     ES acciaio finiti 27
2T02896ZZ7000 POLSINO 2896 ACC.ROSA/GOMMA   OVALE   ES acciaio finiti 12
2T02897ZZ7000 POLSINO 2897 ESAG. ACC.ROSA/GOMMA     ES acciaio finiti 188
3TX2893W15000 POLS TONDI IN ACC. C/TOPAZIO AZZUR CABOC acciaio finiti 90
3TX2893W25000 POLS TONDI IN ACC. C/QUARZO COGNAC CABOC acciaio finiti 109
3TX2893W35000 POLS TONDI IN ACC. C/QUARZO MILKY CABOCH acciaio finiti 3
3TX2894W15000 POLS QUADRI IN ACC. C/TOPAZIO AZZUR BRIO acciaio finiti 13
3TX2894W25000 POLS QUADRI IN ACC. C/QUARZO COGNAC BRIO acciaio finiti 40
3BX8953WW5210 BRA. 8952 ACCIAIO+SPIN. CM.21 "9" acciaio finiti 1
3GX8952WW5500 GIR. 8952 ACCIAIO+SPINELLI CM.50 acciaio finiti 197
3GX8953WW5500 GIR. 8953 CROCE ACCIAIO+SPINELLI CM.50 acciaio finiti 91
3PX8952WW5000 P/CHIAVI 8952 ACCIAIO+SPINELLI acciaio finiti 168
3TX8952WW5000 POLSINI 8952 ACCIAIO+SPINELLI acciaio finiti 189
3BX6889ZZ7190 BRACC. 6889 ACC/BB-ROSE'  CM 19 acciaio finiti 3
3BX6889ZZ7205 BRACC. 6889 ACC/BB-ROSE' CM 20,5 acciaio finiti 14
3BX6889ZZ7220 BRACC. 6889 ACC/BB-ROSE' CM 22 acciaio finiti 1
3DX6889ZZ7000 FERMASOLDI 6889 ACC/BB-ROSE' acciaio finiti 6
3PX6889ZZ7000 P/CHIAVI 6889 ACC/BB-ROSE' acciaio finiti 2
3GX6889ZB7500 GIR. 6889 ACC/BB-ROSE'CM 50 C/BR mis.3,5 acciaio finiti 5
3TX6889ZZ7000 POLSINI 6889 ACC/BB-ROSE' acciaio finiti 2
3GX9900ZZN500 GIR. 9900 IN COTONE C/CHIUS. ACC. acciaio finiti 1
3BX7998SS5205 BRACC. 7998 ACC.+PVD NERO 9mm CM 20.5 acciaio finiti 392
3BX7998SS7205 BRACC. 7998 ACC.+PVD ROSA 9mm CM 20.5 acciaio finiti 227
3BX7999SS5205 BRACC. 7999 ACC.+PVD DARK 5mm CM 20.5 acciaio finiti 133
3BX7999SS7205 BRACC. 7999 ACC.+PVD ROSA 5mm CM 20.5 acciaio finiti 65
3GX7999SS5500 GIR. 7999 ACC.+PVD DARK CM 50 acciaio finiti 361
3GX7999SS7500 GIR. 7999 ACC.+PVD ROSA CM 50 acciaio finiti 239
3PX7999ZZ5000 P/CHIAVI 7999 ACC.+PVD DARK acciaio finiti 279
3PX7999ZZ7000 P/CHIAVI 7999 ACC.+PVD ROSA acciaio finiti 241
3TX7999ZZ5000 POLSINI 7999 ACC.+PVD DARK acciaio finiti 440
3TX7999ZZ7000 POLSINI 7999 ACC.+PVD ROSA acciaio finiti 286
3BX5353ZZ7195 BRA. 5353 ACC./ALL.ANOD.ROSA CM 19,5 acciaio finiti 7
3BX5353ZZ7205 BRA. 5353 ACC./ALL.ANOD.ROSA CM 20,5 acciaio finiti 1
3PX5353ZZ7000 P/CHIAVI 5353 ACC./ALL.ANOD.ROSA acciaio finiti 1
3AX5353ZZ7210 ANELLO 5353 MIS.21 ACC./ALL.ANOD.ROSA acciaio finiti 3
3AX5353ZZ7220 ANELLO 5353 MIS.22 ACC./ALL.ANOD.ROSA acciaio finiti 3
3GX5353ZZ7500 GIR. 5353 ACC./ALL.ANOD.ROSA CM 50 acciaio finiti 12
3AX8928ZZN210 AN. 8928 ACC./TIT.ALL.ANOD. NERO MIS.21 acciaio finiti 1
3AX8928ZZN230 AN. 8928 ACC./TIT.ALL.ANOD. NERO MIS.23 acciaio finiti 2
3AX8928ZZN260 AN. 8928 ACC./TIT.ALL.ANOD. NERO MIS.26 acciaio finiti 1
3AX8928ZZV190 ANELLO 8928 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. MIS.19 acciaio finiti 2
3AX8928ZZV200 ANELLO 8928 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. MIS.20 acciaio finiti 1
3AX8928ZZV210 ANELLO 8928 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. MIS.21 acciaio finiti 1
3AX8928ZZV230 ANELLO 8928 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. MIS.23 acciaio finiti 1
3AX8928ZZV240 ANELLO 8928 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. MIS.24 acciaio finiti 1
3AX8928ZZV250 ANELLO 8928 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. MIS.25 acciaio finiti 3
3BX8928ZZN175 BRACC. 8928 ACC./TIT. ANOD.NERO cm 17,5 acciaio finiti 1
3BX8928ZZN190 BRACC. 8928 ACC./TIT. ANOD.NERO cm 19 acciaio finiti 1
3BX8928ZZN205 BRACC. 8928 ACC./TIT. ANOD.NERO cm 20,5 acciaio finiti 1
3BX8928ZZV175 BRACC. 8928 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. cm 17,5 acciaio finiti 2
3PX8928ZZN000 P/CHIAVI 8928 ACC./TIT.ANOD.NERO acciaio finiti 1
3AX8928ZZV180 ANELLO 8928 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. MIS.18 acciaio finiti 4
3BX8928ZZV190 BRACC. 8928 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. cm 19 acciaio finiti 4
3BX8928ZZV205 BRACC. 8928 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. cm 20,5 acciaio finiti 4
3GX8928ZZV500 GIR. 8928 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. cm 50 acciaio finiti 3
3PX8928ZZV000 P/CHIAVI 8928 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. acciaio finiti 4
3PX6450WW7000 P/CHIAVI 6450 ACC/BB-ROSE' C/SPINELLI acciaio finiti 2
3MX6450ZA6000 LETTERA "A" IN PVD ROSE' acciaio finiti 6
3MX6450ZB6000 LETTERA "B" IN PVD ROSE' acciaio finiti 8
3MX6450ZC6000 LETTERA "C" IN PVD ROSE' acciaio finiti 16
3MX6450ZD6000 LETTERA "D" IN PVD ROSE' acciaio finiti 26
3MX6450ZE6000 LETTERA "E" IN PVD ROSE' acciaio finiti 33
3MX6450ZF6000 LETTERA "F" IN PVD ROSE' acciaio finiti 1
3MX6450ZG6000 LETTERA "G" IN PVD ROSE' acciaio finiti 2
3MX6450ZH6000 LETTERA "H" IN PVD ROSE' acciaio finiti 8
3MX6450ZI6000 LETTERA "I" IN PVD ROSE' acciaio finiti 10
3MX6450ZJ6000 LETTERA "J" IN PVD ROSE' acciaio finiti 70
3MX6450ZK6000 LETTERA "K" IN PVD ROSE' acciaio finiti 10
3MX6450ZL6000 LETTERA "L" IN PVD ROSE' acciaio finiti 14
3MX6450ZM6000 LETTERA "M" IN PVD ROSE' acciaio finiti 1
3MX6450ZN6000 LETTERA "N" IN PVD ROSE' acciaio finiti 4
3MX6450ZO6000 LETTERA "O" IN PVD ROSE' acciaio finiti 17
3MX6450ZP6000 LETTERA "P" IN PVD ROSE' acciaio finiti 2
3MX6450ZQ6000 LETTERA "Q" IN PVD ROSE' acciaio finiti 13
3MX6450ZR6000 LETTERA "R" IN PVD ROSE' acciaio finiti 12
3MX6450ZS6000 LETTERA "S" IN PVD ROSE' acciaio finiti 5
3MX6450ZU6000 LETTERA "U" IN PVD ROSE' acciaio finiti 25
3MX6450ZW6000 LETTERA "W" IN PVD ROSE' acciaio finiti 8
3MX6450ZX6000 LETTERA "X" IN PVD ROSE' acciaio finiti 14
3MX6450ZY6000 LETTERA "Y" IN PVD ROSE' acciaio finiti 13
3MX6450ZZ6000 LETTERA "Z" IN PVD ROSE' acciaio finiti 28
3AX8927ZZV230 ANELLO 8927 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. MIS.23 acciaio finiti 1
3PX8927ZZV000 P/CHIAVI 8927 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. acciaio finiti 5
3AX8927ZZV210 ANELLO 8927 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. MIS.21 acciaio finiti 1
3AX8927ZZV220 ANELLO 8927 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. MIS.22 acciaio finiti 1
3AX8927ZZV240 ANELLO 8927 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. MIS.24 acciaio finiti 1
3AX8927ZZV250 ANELLO 8927 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. MIS.25 acciaio finiti 1
3AX8927ZZV260 ANELLO 8927 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. MIS.26 acciaio finiti 2
3BX8927ZZV175 BRACC. 8927 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. cm 17,5 acciaio finiti 7
3BX8927ZZV190 BRACC. 8927 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. cm 19 acciaio finiti 9
3BX8927ZZV205 BRACC. 8927 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. cm 20,5 acciaio finiti 5
3GX8927ZZV500 GIR. 8927 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. cm 50 acciaio finiti 1
3BX8919BN7205 BR. 8919 ACC.PVD ROSE'+BR NERI CM.20,5 acciaio finiti 1
3TX8919BN7000 POLSINI 8919 ACC.PVD ROSE'+BR NERI acciaio finiti 3
3GX8919BN7500 GIR. 8919 ACC.PVD ROSE'+BR NERI CM.50 acciaio finiti 99
3AX8922ZZ7190 ANELLO 8922 ACC./TIT.+PVD ROSE' MIS.19 acciaio finiti 1
3BX8922ZZ7205 BRACC. 8922 ACC./TIT.+PVD ROSE' CM.20,5 acciaio finiti 15
3DX8922ZZ7000 FERMASOLDI 8922 ACC./TIT.+PVD ROSE'   ES acciaio finiti 5
3PX8922ZZ7000 P/CHIAVI 8922 ACC./TIT.+PVD ROSE'     ES acciaio finiti 5
3TX8922BN5000 POLSINI 8922 ACC./TIT.+BR. NERI       ES acciaio finiti 1
3TX8922ZZ7000 POLSINI 8922 ACC./TIT.+PVD ROSE'      ES acciaio finiti 2
3AX8922BN5190 ANELLO 8922 ACC./TIT.+BR NERI MIS.19  ES acciaio finiti 1
3AX8922BN5210 ANELLO 8922 ACC./TIT.+BR NERI MIS.21  ES acciaio finiti 3
3AX8922BN5250 ANELLO 8922 ACC./TIT.+BR NERI MIS.25  ES acciaio finiti 3
3AX8922ZZ7210 ANELLO 8922 ACC./TIT.+PVD ROSE' MIS.21 acciaio finiti 2
3AX8922ZZ7230 ANELLO 8922 ACC./TIT.+PVD ROSE' MIS.23 acciaio finiti 3
3BX8922BN5175 BRACC. 8922 ACC./TIT.+BR NERI CM.17,5 ES acciaio finiti 2
3BX8922BN5205 BRACC. 8922 ACC./TIT.+BR NERI CM.20,5 ES acciaio finiti 1
3GX8922BN5500 GIR. 8922 ACC./TIT.+BR. NERI CM 50    ES acciaio finiti 2
3GX8922ZZ7500 GIR. 8922 ACC./TIT.+PVD ROSE' CM 50   ES acciaio finiti 4
3PX8922BN5000 P/CHIAVI 8922 ACC./TIT.+BR.NERI       ES acciaio finiti 3
2B09313ZZ5160 BRACC. 9313 ACCIAIO CM 16             ES acciaio finiti 2
2B09313ZZ5175 BRACC. 9313 ACCIAIO CM 17,5           ES acciaio finiti 5
2B09313ZZ5190 BRACC. 9313 ACCIAIO CM 19             ES acciaio finiti 12
2B09313ZZ5205 BRACC. 9313 ACCIAIO CM 20,5           ES acciaio finiti 7
2B09313ZZ7175 BRACC. 9313 ACCIAIO CM 17,5           ES acciaio finiti 8
2B09313ZZ7190 BRACC. 9313 ACCIAIO CM 19             ES acciaio finiti 3
2B09314ZZ5160 BRACC. 9314 ACCIAIO CM 16             ES acciaio finiti 1
2B09314ZZ5175 BRACC. 9314 ACCIAIO CM 17,5           ES acciaio finiti 4
2B09314ZZ5190 BRACC. 9314 ACCIAIO CM 19             ES acciaio finiti 9
2B09314ZZ5205 BRACC. 9314 ACCIAIO CM 20,5           ES acciaio finiti 6
2B09314ZZ7160 BRACC. 9314 ACCIAIO CM 16             ES acciaio finiti 2
2B09314ZZ7175 BRACC. 9314 ACCIAIO CM 17,5           ES acciaio finiti 9
2B09314ZZ7190 BRACC. 9314 ACCIAIO CM 19             ES acciaio finiti 24
2B09313ZZ7160 BRACC. 9313 ACCIAIO CM 16             ES acciaio finiti 6
4GX0006ZZ5700 GIR. FIORE 0006 BB ACCIAIO MIS.70 acciaio finiti 2
4OX0003ZZ700P ORECCHINO 0003 FIORE B/R ACCIAIO acciaio 1
3BX6892BN7195 BRA. 6892 ACC/PVD-ROSE'+BR NERI CM 19,5 acciaio finiti 2
3PX6892BN7000 P/CHIAVI 6892 ACC/PVD-ROSE'+BR NERI acciaio finiti 1
3BX9301ZZR205 BR. 9301 ACC./PLASTICA-RED+SPIN. CM.20,5 acciaio finiti 111
2B03894ZZ5190 BRACCIALE 3894 TITANIO cm 19 acciaio finiti 4
2B03895ZZ2200 BRACCIALE 3895 ACCIAIO         cm 20  ES acciaio finiti 7
2B03895ZZ7200 BRACCIALE 3895 ACCIAIO ROSA cm 20     ES acciaio finiti 3
2B03896ZZ2200 BRACCIALE 3896 ACCIAIO cm 20 acciaio finiti 8
2B03896ZZ7200 BRACC. 3896 ACC.ROSA/NITINOL cm 20    ES acciaio finiti 9
2B03897ZZ2200 BRACCIALE 3897 ACCIAIO cm 20          ES acciaio finiti 3
2B03897ZZ7200 BRACCIALE 3897 ACCIAIO ROSA cm 20     ES acciaio finiti 1
2B03898ZZ2200 BRACCIALE 3898 ACCIAIO cm 20          ES acciaio finiti 1
2B03899ZZ2200 BRACCIALE 3899 ACCIAIO cm 20          ES acciaio finiti 1
3BX3895ZZ7200 BRACC. 3895 ACC.BB/ACC. RR  cm 20     ES acciaio finiti 2
3BX3896ZZ7200 BRACC. 3896 ACC.BB/ACC. RR cm 20      ES acciaio finiti 2
3BX3897ZZ7200 BRACC. 3897 ACC.BB/ACC. RR cm 20      ES acciaio finiti 2
3BX3898ZZ7200 BRACC. 3898 ACC.BB/ACC. RR cm 20      ES acciaio finiti 2
3BX8923ZZN175 BRACC. 8923 ACC./TIT.ALL. NERO cm 17,5 acciaio finiti 2
3BX8923ZZV205 BRACC. 8923 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. cm 20,5 acciaio finiti 1
3PX8923ZZN000 P/CHIAVI 8923 ACC./ALL.ANOD. NERO acciaio finiti 11
3PX8923ZZV000 P/CHIAVI 8923 ACC./ALL.ANOD. VINACCIA acciaio finiti 14
3BX8923ZZN190 BRACC. 8923 ACC./TIT.ALL. NERO cm 19 acciaio finiti 6
3BX8923ZZN205 BRACC. 8923 ACC./TIT.ALL. NERO cm 20,5 acciaio finiti 3
3BX8923ZZV190 BRACC. 8923 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. cm 19 acciaio finiti 8
3GX8923ZZN500 GIR. 8923 ACC./ALL.ANOD. NERO cm 50 acciaio finiti 3
3GX8923ZZV500 GIR. 8923 ACC./ALL.ANOD. VINACC. cm 50 acciaio finiti 1
3GX9306SS5500 GIR. 9306 CROCE ACC./ACC. SATIN. CM.50 acciaio finiti 165
3PX9306ZZ5000 P/CHIAVI 9306 ACC./ACC. SATINATO acciaio finiti 213
3TX9306ZZ5000 POLSINI 9306 ACC./ACC. SATINATO acciaio finiti 208
3PX8935ZZ6000 P/CHIAVI 8935 ACC./PVD ROSA           ES acciaio finiti 3
3GX8935ZZ6500 GIR. 8935 ACC./PVD ROSA CM 50         ES acciaio finiti 6
3HX8935ZZ6000 1/2 POLSINO 8935 ACC./PVD ROSA acciaio finiti 1
3TX8935ZZ6000 POLSINO 8935 ACC./PVD ROSA            ES acciaio finiti 4
3BX8932ZZ5000 BRACCIALE IN CAWCIU' ACCIAIO/TITANIO  ES acciaio finiti 2
3GX8932ZZ5500 GIR. IN CAWCIU' ACC/TIT C/CORDINO     ES acciaio finiti 4
3PX8932ZZ5000 P/CHIAVI IN CAWCIU'/ACCIAIO           ES acciaio finiti 1
3TX8932ZZ5000 POLSINI IN CAWCIU'/ACCIAIO            ES acciaio finiti 2
3BX8957ZZ5210 BRA. 8957 IN ACC. LUC+SAT/PVD NERO CM.21 acciaio finiti 1
3GX8957ZZ5500 GIR. 8957 IN ACC. LUC+SAT/PVD NERO CM.50 acciaio finiti 226
3GX8958ZZ5500 GIR. 8958 IN ACC. LUC+SAT/PVD NERO CM.50 acciaio finiti 86
3PX8957ZZ5000 P/CHIAVI 8957 IN ACC. LUC+SAT/PVD NERO acciaio finiti 193
3BX7872ZZ5210 BRACC. 7872 ACC.+PVD NERO 7mm CM.21 acciaio finiti 1
3BX7872ZZ7210 BRACC. 7872 ACC.+PVD RR 7mm CM.21 acciaio finiti 1
3BX7873ZZ5190 BRACC. 7873 ACC.+PVD NERO 10mm CM.19 acciaio finiti 1
3BX7873ZZ7175 BRACC. 7873 ACC.+PVD ROSE' 10mm CM.17.5 acciaio finiti 3
3BX7873ZZ7210 BRACC. 7873 ACC.+PVD ROSE' 10mm CM.21 acciaio finiti 5
3BX7873ZZ7230 BRACC. 7873 ACC.+PVD ROSE' 10mm CM.23 acciaio finiti 3
3GX7873SS7500 GIR. 7873 ACC.+PVD ROSE' CM.50 acciaio finiti 46
3PX7873ZZ5000 P/CHIAVI 7873 ACC.+PVD NERO acciaio finiti 24
3PX7873ZZ7000 P/CHIAVI 7873 ACC.+PVD RR acciaio finiti 25
3TX7873ZZ5000 POLSINI 7873 ACC.+PVD NERO acciaio finiti 6
3TX7873ZZ7000 POLSINI 7873 ACC.+PVD RR acciaio finiti 25
3BX3807ZZ5175 BRACC. 3807 TIT./ACC. CM 17,5 acciaio finiti 1
3BX3807ZZ5190 BRACC. 3807 TIT./ACC. CM 19 acciaio finiti 8
3BX3807ZZ5205 BRACC. 3807 TIT./ACC. CM 20,5 acciaio finiti 2
3BX3807ZZN175 BRACC. 3807 TIT./ACC./ALL.NERO CM 17,5 acciaio finiti 2
3BX3807ZZN190 BRACC. 3807 TIT./ACC./ALL.NERO CM 19 acciaio finiti 6
3BX3807ZZV175 BRACC. 3807 TIT./ACC./ALL.VINACC.CM 17,5 acciaio finiti 2
3BX3807ZZV190 BRACC. 3807 TIT./ACC./ALL.VINACC.CM 19 acciaio finiti 10
3BX3808ZZ5175 BRACC. 3808 TIT./ACC. CM 17,5 acciaio finiti 1
3BX3808ZZ5190 BRACC. 3808 TIT./ACC. CM 19 acciaio finiti 8
3BX3808ZZ5205 BRACC. 3808 TIT./ACC. CM 20,5 acciaio finiti 4
3BX3808ZZN175 BRACC. 3808 TIT./ACC./ALL.NERO CM 17,5 acciaio finiti 4
3BX3808ZZN190 BRACC. 3808 TIT./ACC./ALL.NERO CM 19 acciaio finiti 4
3BX3808ZZN205 BRACC. 3808 TIT./ACC./ALL.NERO CM 20,5 acciaio finiti 1
3BX3808ZZV175 BRACC. 3808 TIT./ACC./ALL.VINACC.CM 17,5 acciaio finiti 2
3BX3808ZZV190 BRACC. 3808 TIT./ACC./ALL.VINACC.CM 19 acciaio finiti 8
3BX3808ZZV205 BRACC. 3808 TIT./ACC./ALL.VINACC.CM 20,5 acciaio finiti 2
3GX3807ZZ5500 GIR. 3807 TIT./ACC. CM 50 acciaio finiti 7
3GX3807ZZN500 GIR. 3807 TIT./ACC./ALL.NERO CM 50 acciaio finiti 1
3GX3807ZZV500 GIR. 3807 TIT./ACC./ALL.VINACC. CM 50 acciaio finiti 1
3PX3807ZZV000 P/CHIAVI 3807 ACC./ALL.ANOD.VINACCIA acciaio finiti 3
3TX3807ZZ5000 POLSINO 3807 TIT./ACC.MIS.22 acciaio finiti 2
3TX3807ZZN000 POLSINO 3807 ACC./ALL.ANOD.NERO acciaio finiti 1
3TX3807ZZV000 POLSINO 3807 ACC./ALL.ANOD.VINACCIA acciaio finiti 2
3PX3807ZZN000 P/CHIAVI 3807 ACC./ALL.ANOD.NERO acciaio finiti 4
3BX6888WW7205 BRACC. 6888 ACC/BB-ROSE' CM 20,5 C/SPIN acciaio finiti 1
3GX8960ZB5500 GIR. 8960 IN ACC./PVD NERO  CM.50 acciaio finiti 21
3PX8960ZZ5000 P/CHIAVI 8960 IN ACC./PVD NERO acciaio finiti 91
3TX8960ZZ5000 POLSINI 8960 IN ACC./PVD NERO acciaio finiti 143
4AX0096ZZ5140 AN. MIS.14 0096 ACC. BB C/PT.CRIS.BLUE acciaio 1
4GX0096ZZ5450 GIR. 0096 ACC. BB C/PT.CRIS.BLUE  CM 45 acciaio 1
4OX0096ZZ5000 ORECCH. 0095 ACC. BB C/PT.CRIS.BLUE acciaio 1
2A03811ZZ5180 AN. 3811 BB MIS.18 TIT./VITI ACCIAIO acciaio finiti 2
2A03811ZZ5210 AN. 3811 BB MIS.21 TIT./VITI ACCIAIO acciaio finiti 3
2A03811ZZ5220 AN. 3811 BB MIS.22 TIT./VITI ACCIAIO acciaio finiti 2
2A03811ZZ5280 AN. 3811 BB MIS.28 TIT./VITI ACCIAIO acciaio finiti 2
2B03811ZZ5205 BRACC. 3811 BB cm 20,5 TIT./ACCIAIO acciaio finiti 4
2B03812ZZ5175 BRACC. 3812 BB cm 17,5 TIT./ACCIAIO acciaio finiti 1
2B03812ZZ5190 BRACC. 3812 BB cm 19   TIT./ACCIAIO acciaio finiti 15
2B03812ZZ5205 BRACC. 3812 BB cm 20,5 TIT./ACCIAIO acciaio finiti 4
2G03811ZZ5500 GIROCOLLO 3811 ACC/TIT  CM 50 acciaio finiti 8
2G03811ZZN500 GIR. 3811 ACC/CERAMICA NERA CM 50     ES acciaio finiti 1
3BX3894ZZ5190 BRACCIALE 3894 TITANIO cm 19 acciaio finiti 8
3BX8918BN7175 BR. 8918 ACC.PVD ROSE'+BR NERI CM.17,5 acciaio finiti 3
3GX3812ZZ2500 GIROCOLLO 3812 TIT/VITI ACC. CM 50 acciaio finiti 1
2A03811ZZ5100 AN. 3811 BB MIS.10 TIT./VITI ACCIAIO acciaio finiti 80
2A03811ZZ5110 AN. 3811 BB MIS.11 TIT./VITI ACCIAIO acciaio finiti 94
2A03811ZZ5120 AN. 3811 BB MIS.12 TIT./VITI ACCIAIO acciaio finiti 80
2A03811ZZ5130 AN. 3811 BB MIS.13 TIT./VITI ACCIAIO acciaio finiti 76
2A03811ZZ5140 AN. 3811 BB MIS.14 TIT./VITI ACCIAIO acciaio finiti 370
2A03811ZZ5150 AN. 3811 BB MIS.15 TIT./VITI ACCIAIO acciaio finiti 192
2A03811ZZ5160 AN. 3811 BB MIS.16 TIT./VITI ACCIAIO acciaio finiti 126
2A03811ZZ5170 AN. 3811 BB MIS.17 TIT./VITI ACCIAIO acciaio finiti 149
2A03811ZZ5190 AN. 3811 BB MIS.19 TIT./VITI ACCIAIO acciaio finiti 34
2A03811ZZ5200 AN. 3811 BB MIS.20 TIT./VITI ACCIAIO acciaio finiti 62
2B03811ZZ5175 BRACC. 3811 BB cm 17,5 TIT./ACCIAIO acciaio finiti 7
2B03811ZZ5190 BRACC. 3811 BB cm 19  TIT./ACCIAIO acciaio finiti 155
2G03810ZZ5500 GIROCOLLO 3810 ACC/TIT CM 50 acciaio finiti 33
2G03811ZZB500 GIR. 3811 ACC/CERAMICA BLU CM 50      ES acciaio finiti 3
2G03811ZZM500 GIR. 3811 ACC/CERAMICA MARRONE CM 50  ES acciaio finiti 5
2G03814ZZ5500 GIROCOLLO 3814 TIT/VITI-ACC. CM 50    ES acciaio finiti 199
2P03811ZZ5000 PORTACHIAVI TITANIO/VITI ACCIAIO BB   ES acciaio finiti 25
3BX8917BN7175 BR. 8917 ACC.PVD ROSE'+BR NERI CM.17.5 acciaio finiti 6
3BX8917BN7190 BR. 8917 ACC.PVD ROSE'+BR NERI CM.19 acciaio finiti 174
3BX8918BN7190 BR. 8918 ACC.PVD ROSE'+BR NERI CM.19 acciaio finiti 58
3GX8918BN7500 GIR. 8918 ACC.PVD ROSE'+BR NERI CM.50 acciaio finiti 23
3TX8918BN7000 POLSINI 8918 ACC.PVD ROSE'+BR NERI acciaio finiti 41
3BX8938WW7205 BRA. 8938 ACC./PVD-ROSE'+SPIN. CM.20.5 acciaio finiti 1
3BX8948BN7205 BRA. 8948 ACC./PVD-ROSE'+SPINELL CM.20,5 acciaio finiti 8
3BX8948BN7220 BRA. 8948 ACC./PVD-ROSE'+SPINELLO CM.22 acciaio finiti 4
3GX8948BN7500 GIR. 8948 ACC./PVD-ROSE'+SPINELLO CM.50 acciaio finiti 320
3GX8948BNX500 GIR. 8948 ACC./PVD-NERO+SPINELLO CM.50 acciaio finiti 128
3GX8949BN7500 GIR. 8949 ACC./PVD-ROSE'+SPINELLO CM.50 acciaio finiti 236
3GX8949BNX500 GIR. 8949 ACC./PVD-NERO+SPINELLO CM.50 acciaio finiti 26
3PX8948BN7000 P/CHIAVI 8948 ACC./PVD-ROSE'+SPINELLO acciaio finiti 264
3PX8948BNX000 P/CHIAVI 8948 ACC./PVD-NERO+SPINELLO acciaio finiti 50
3TX8948BN7000 POLSINI 8948 ACC./PVD-ROSE'+SPINELLO acciaio finiti 217
3TX8948BNX000 POLSINI 8948 ACC./PVD-NERO+SPINELLO acciaio finiti 8
2G03951ZZ5450 GIR. 3951 TONDO ACCIAIO  CM 45 NERO   ES acciaio finiti 1
2G03951ZZ5500 GIR. 3951 TONDO ACCIAIO  CM 50 NERO   ES acciaio finiti 1
2G03952ZZ5450 GIR. 3952 QUADRO ACCIAIO  CM 45 NERO  ES acciaio finiti 3
2G03952ZZ5500 GIR. 3952 QUADRO ACCIAIO  CM 50 NERO  ES acciaio finiti 5
2G03953ZZ5500 GIR. 3953 TONDO TITANIO   CM 50       ES acciaio finiti 2
2G03954ZZ5450 GIR. 3954 QUADRO TITANIO   CM 45      ES acciaio finiti 2
2G03954ZZ5500 GIR. 3954 QUADRO TITANIO   CM 50      ES acciaio finiti 2
3BX8907WW5210 BRA. 8907 IN ACC./PVD D/G+SPINELL  CM.21 acciaio finiti 1
3BX8907WW7195 BRA. 8907 IN ACC./PVD RR+SPINELL CM.19.5 acciaio finiti 1
3BX8907WW7210 BRA. 8907 IN ACC./PVD RR+SPINELLI CM.21 acciaio finiti 2
3GX8906WW5500 GIR. 8906 IN ACC./PVD D/G+SPINELLI CM.50 acciaio finiti 1
3GX8906WW7500 GIR. 8906 IN ACC./PVD RR+SPINELLI CM.50 acciaio finiti 1
3GX8907WW5500 GIR. 8907 IN ACC./PVD D/G+SPINELLI CM.50 acciaio finiti 135
3GX8907WW7500 GIR. 8907 IN ACC./PVD RR+SPINELLI CM.50 acciaio finiti 96
3PX8907WW5000 P/CHIAVI 8907 IN ACC./PVD D/G+SPINELLI acciaio finiti 151
3PX8907WW7000 P/CHIAVI 8907 IN ACC./PVD RR+SPINELLI acciaio finiti 119
3TX8907WW5000 POLSINI 8907 IN ACC./PVD D/G+SPINELLI acciaio finiti 91
3TX8907WW7000 POLSINI 8907 IN ACC./PVD RR+SPINELLI acciaio finiti 5
3BX8934ZZ1205 BRACC. 8934 ACC./PVD GIALLO CM 20,5   ES acciaio finiti 15
3PX8934ZZ1000 P/CHIAVI 8934 ACC./PVD GIALLO         ES acciaio finiti 8
3GX8934ZZ1500 GIR. 8934 ACC./PVD GIALLO CM 50       ES acciaio finiti 10
3TX8934ZZ1000 POLSINO 8934 ACC./PVD GIALLO          ES acciaio finiti 18
2A06175ZZ2100 ANELLO 6175 ACCIAIO (PRJ88) MIS.10 acciaio finiti 2
2A06175ZZ2170 ANELLO 6175 ACCIAIO (PRJ88) MIS.17 acciaio finiti 4
2A06175ZZ2190 ANELLO 6175 ACCIAIO (PRJ88) MIS.19 acciaio finiti 1
2A06175ZZ2200 ANELLO 6175 ACCIAIO (PRJ88) MIS.20 acciaio finiti 1
2A06175ZZ2230 ANELLO 6175 ACCIAIO (PRJ88) MIS.23 acciaio finiti 1
2A06179ZZ2070 ANELLO 6179 ACCIAIO (PRJ81) MIS. 7 acciaio finiti 2
2A06179ZZ2110 ANELLO 6179 ACCIAIO (PRJ81) MIS. 11 acciaio finiti 1
2A06179ZZ2120 ANELLO 6179 ACCIAIO (PRJ81) MIS. 12 acciaio finiti 3
2A06179ZZ2150 ANELLO 6179 ACCIAIO (PRJ81) MIS. 15 acciaio finiti 2
2A06179ZZ2160 ANELLO 6179 ACCIAIO (PRJ81) MIS. 16 acciaio finiti 2
2A06179ZZ2180 ANELLO 6179 ACCIAIO (PRJ81) MIS. 18 acciaio finiti 3
2A06179ZZ2220 ANELLO 6179 ACCIAIO (PRJ81) MIS. 22 acciaio finiti 4
2A06179ZZ2240 ANELLO 6179 ACCIAIO (PRJ81) MIS. 24 acciaio finiti 1
2T02900ZZ2000 POLSINO QUADRO 2900 ACC./CARBONIO     ES acciaio finiti 5
2T02901ZZ2000 POLSINO TONDO 2901 ACC./CARBONIO      ES acciaio finiti 2
2T02902ZZ2000 POLSINO RETT. 2902 ACC./CARBONIO      ES acciaio finiti 7
2B03907ZZ2190 BRACC. 3907 ACCIAIO/TITANIO cm 19 5F acciaio finiti 1
2B03910ZZ2200 BRACC. ONDUL. 3910 ACC./TITANIO cm 20 3F acciaio finiti 2
2B03933ZZ2180 BRACC. 3933 SNOD. ACC/TIT cm 18  3F   ES acciaio finiti 3
2B03933ZZ2200 BRACC. 3933 SNOD. ACC/TIT cm 20   3F  ES acciaio finiti 14
2B03933ZZ2220 BRACC. 3933 SNOD. ACC/TIT cm 22  3F   ES acciaio finiti 1
2B03933ZZ7160 BRACC. 3933 SNOD. ACC.ROSA/TIT cm 16  ES acciaio finiti 1
2B03933ZZ7180 BRACC. 3933 SNOD. ACC.ROSA/TIT cm 18  ES acciaio finiti 4
2B03933ZZ7220 BRACC. 3933 SNOD. ACC.ROSA/TIT cm 22  ES acciaio finiti 1
2B03937ZZ2180 BRACC. 3937 SNOD. ACC/TIT cm 18    5F ES acciaio finiti 3
2B03937ZZ2200 BRACC. 3937 SNOD. ACC/TIT cm 20   5F  ES acciaio finiti 18
2B03937ZZ2220 BRACC. 3937 SNOD. ACC/TIT cm 22   5F  ES acciaio finiti 1
2B03937ZZ7200 BRACC. 3937 SNOD. ACC.ROSE'/TIT cm 20 ES acciaio finiti 19
2B03937ZZ7220 BRACC. 3937 SNOD. ACC.ROSE'/TIT cm 22 ES acciaio finiti 2
2B03940ZZ2180 BRA. ONDUL. SNOD.3940 ACC./TIT cm 18  3F acciaio finiti 1
2B03940ZZ2200 BRA. ONDUL. SNOD.3940 ACC./TIT cm 20  3F acciaio finiti 1
2B03940ZZ2220 BRA. ONDUL. SNOD.3940 ACC./TIT cm 22  3F acciaio finiti 1
2B06171ZZ2165 BRACC. 6171 ACCIAIO/TITANIO (PRJ 33) acciaio finiti 3
2B08820ZZ2240 BR.8820 ACC/TIT CM 24   (PR0J 203) 3F ES acciaio finiti 1
2B08821ZZ2210 BR.8821 ACC/TIT CM 21   (PR0J 202) 5F ES acciaio finiti 1
2B08823ZZ2210 BR.8823 ACC/TIT CM 21   (PR0J 205) 9F ES acciaio finiti 2
2B08825ZZ2210 BR.8825 ACC/TIT CM 21   (PR0J 207)13F ES acciaio finiti 2
2BJ3933ZZ2200 BRACC. 3933 SNOD. ACC/TIT cm 20   3F acciaio finiti 1
3BX3903ZZ7200 BRACC. 3903 ACC.BB/ACC.RR cm 20  3F   ES acciaio finiti 1
3BX3940ZZ2200 BRA. ONDUL. SNOD.3940 ACC./TIT cm 20  ES acciaio finiti 1
3BX3943ZZ2200 BRA. ONDUL. SNOD.3943 ACC./TIT cm 20  ES acciaio finiti 2
3BX6171ZZ2200 BRACC. 6171 ACCIAIO/TITANIO CM 20     ES acciaio finiti 1
3BX8933ZZ2165 BRACC. 8933 SNOD. ACC.BB/TIT cm 16,5 acciaio finiti 1
3BX8933ZZ2185 BRACC. 8933 SNOD. ACC.BB/TIT cm 18,5 acciaio finiti 3
3BX8933ZZ2205 BRACC. 8933 SNOD. ACC.BB/TIT cm 20,5 acciaio finiti 1
3BX8933ZZ7185 BRACC. 8933 SNOD. ACC.BB/ROSA cm 18,5 acciaio finiti 3
3BX8937ZZ2185 BRACC. 8937 SNOD. ACC.BB/TIT cm 18,5 acciaio finiti 1
3BX8937ZZ2205 BRACC. 8937 SNOD. ACC.BB/TIT cm 20,5 acciaio finiti 1
3BX8937ZZ7185 BRACC. 8937 SNOD. ACC.BB/ROSA cm 18,5 acciaio finiti 1
2B03903ZZ2200 BRACC. 3903 ACCIAIO/TITANIO cm 20  3F ES acciaio finiti 9
2B03907ZZ2200 BRACC. 3907 ACCIAIO/TITANIO cm 20  5F acciaio finiti 6
2B03913ZZ2190 BRACC. ONDUL. 3913 ACC./TITANIO cm 19 5F acciaio finiti 1
2B03937ZZ7180 BRACC. 3937 SNOD. ACC.ROSE'/TIT cm 18 ES acciaio finiti 6
2B03943ZZ2200 BRA. ONDUL. SNOD.3943 ACC./TIT cm 20  5F acciaio finiti 8
2B08822ZZ2210 BR.8822 ACC/TIT CM 21   (PR0J 204) 7F ES acciaio finiti 2
2B08824ZZ2210 BR.8824 ACC/TIT CM 21   (PR0J 206)11F ES acciaio finiti 2
2B08825ZZ2240 BR.8825 ACC/TIT CM 24   (PR0J 207)13F ES acciaio finiti 1
2BJ3940ZZ2180 BRA. ONDUL. SNOD.3940 ACC./TIT cm 18  3F acciaio finiti 1
2BJ3943ZZ2180 BRA. ONDUL. SNOD.3943 ACC./TIT cm 18  5F acciaio finiti 3
3BX8937ZZ7165 BRACC. 8937 SNOD. ACC.BB/ROSA cm 16,5 acciaio finiti 121
3BX8937ZZ7205 BRACC. 8937 SNOD. ACC.BB/ROSA cm 20,5 acciaio finiti 18
2A06175ZZ2160 ANELLO 6175 ACCIAIO (PRJ88) MIS.16 acciaio finiti 3
2A06175ZZ2310 ANELLO 6175 ACCIAIO (PRJ88) MIS.31 acciaio finiti 23
2A06179ZZ2080 ANELLO 6179 ACCIAIO (PRJ81) MIS. 8 acciaio finiti 8
2A06179ZZ2090 ANELLO 6179 ACCIAIO (PRJ81) MIS. 9 acciaio finiti 28
2A06179ZZ2100 ANELLO 6179 ACCIAIO (PRJ81) MIS. 10 acciaio finiti 7
2A06179ZZ2140 ANELLO 6179 ACCIAIO (PRJ81) MIS. 14 acciaio finiti 10
2A06179ZZ2190 ANELLO 6179 ACCIAIO (PRJ81) MIS. 19 acciaio finiti 22
2A06179ZZ2200 ANELLO 6179 ACCIAIO (PRJ81) MIS. 20 acciaio finiti 5
2A06179ZZ2210 ANELLO 6179 ACCIAIO (PRJ81) MIS. 21 acciaio finiti 24
2A06179ZZ2230 ANELLO 6179 ACCIAIO (PRJ81) MIS. 23 acciaio finiti 25
2A06179ZZ2310 ANELLO 6179 ACCIAIO (PRJ81) MIS. 31 acciaio finiti 44
2AJ6175ZZ2160 ANELLO 6175 ACC/TIT. MIS. 16 LISCIO acciaio finiti 3
3BX7874ZZ7195 BRACCIALE 7874 ACC.+PVD RR CM.19,5 acciaio finiti 1
3BX7874ZZ7210 BRACCIALE 7874 ACC.+PVD RR CM.21 acciaio finiti 2
3GX7874SS7500 GIR. 7874 ACC.+PVD RR C/ZAFF CM.50 acciaio finiti 1
3PX7874ZZ7000 P/CHIAVI 7874 ACC.+PVD RR acciaio finiti 2
3TX7874ZZ7000 POLSINI 7874 ACC.+PVD RR acciaio finiti 3
3BX8930ZZV175 BRACC. 8930 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. cm 17,5 acciaio finiti 1
3BX8930ZZV190 BRACC. 8930 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. cm 19 acciaio finiti 5
3BX8930ZZV205 BRACC. 8930 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. cm 20,5 acciaio finiti 1
3PX8930ZZV000 P/CHIAVI 8930 ACC./TIT.ALL.ANODIZ. acciaio finiti 5
3BX8908ZZ5190 BRA. 8908 IN ACC./PVD DARK GREY CM.19 acciaio finiti 1
3BX8908ZZ7210 BRA. 8908 IN ACC./PVD ROSA CM.21 acciaio finiti 5
3GX8908SS7500 GIR. 8908 C/CROCE ACC.-PVD ROSA+ZAFF. acciaio finiti 5
3GX8908SS5500 GIR. 8908 C/CROCE ACC.-PVD DARK GR+ZAFF. acciaio finiti 29
3PX8908ZZ5000 P/CHIAVI 8908 IN ACC.+TIT/PVD DARK GREY acciaio finiti 106
3PX8908ZZ7000 P/CHIAVI 8908 IN ACC.+TITANIO/PVD ROSA acciaio finiti 119
3TX8908ZZ5000 POLSINI 8908 IN ACC./PVD DARK GREY acciaio finiti 73
3TX8908ZZ7000 POLSINI 8908 IN ACC./PVD ROSA acciaio finiti 81
3GX8975WW5500 GIR. 8975 IN ACC./PVD GRI+SPINELL CM.50 acciaio finiti 192
3GX8976WW5500 GIR. 8976 IN ACC./PVD GRI+SPINELL CM.50 acciaio finiti 205
3GX8977WW5500 GIR. 8977 IN ACC./PVD GRI+SPINELL CM.50 acciaio finiti 145
3GX8978WW5500 GIR. 8978 IN ACC./PVD GRI+SPINELL CM.50 acciaio finiti 43
3GX8979WW5500 GIR. 8979 IN ACC./PVD GRI+SPINELL CM.50 acciaio finiti 155
3BX9301ZZY205 BRACCIALE-ACCIAIO/TITANIO CON SPINELLO acciaio finiti 1
3BX8951ZZ7190 BRA. 8951 IN CER BB/PVD ROSE+SPIN CM.19 acciaio finiti 28
2G03815ZZ5500 GIR. 3815 TONDO ACCIAIO  CM 50        ES acciaio finiti 2
2G03816ZZ5500 GIR. 3816 QUADRO ACCIAIO  CM 50       ES acciaio finiti 1
2G03814ZZM500 GIR. 3814 ACC/CERAMICA MARRONE CM 50  ES acciaio finiti 1
2G03810ZZB500 GIR. 3810 ACC/CERAMICA BLU  CM 50     NR acciaio finiti 8
2G03810ZZN500 GIR. 3810 ACC/CERAMICA NERA CM 50     NR acciaio finiti 3
2G03814ZZB500 GIR. 3814 ACC/CERAMICA BLU   CM 50    ES acciaio finiti 196
2G03814ZZN500 GIR. 3814 ACC/CERAMICA NERA  CM 50    ES acciaio finiti 56
CAXX0304G5140 PRODOTTI FINITI IN ARGENTO acciaio finiti 243
4AX0001ZZ7110 acciaio finiti 4
4AX0002ZZ7110 acciaio finiti 4
4AX0003ZZ7110 acciaio finiti 4
4AX0004ZZ5110 acciaio finiti 1
4AX0005ZZ5110 acciaio finiti 1
4AX0006ZZ5110 acciaio finiti 1
4AX0007WW5070 acciaio finiti 1
4AX0008WW5150 acciaio finiti 1
4AX0009WW5110 acciaio finiti 1
4AX0018ZZ5110 acciaio finiti 2
4AX0018ZZ5150 acciaio finiti 2
4AX0019ZZ5110 acciaio finiti 3
4AX0020ZZ5110 acciaio finiti 3
4AX0049ZZN140 acciaio finiti 3
4AX0054ZZ5140 acciaio finiti 2
4AX0055ZZ5140 acciaio finiti 2
4AX0056ZZ5140 acciaio finiti 3
4AX0057ZZ7140 acciaio finiti 2
4AX0061ZZ7190 acciaio finiti 2
4AX0062ZZ5140 acciaio finiti 1
4AX0064ZZ5080 acciaio finiti 6
4AX0065ZZ5080 acciaio finiti 4
4BX0010ZZ5210 acciaio finiti 6
4BX0012ZZ7210 acciaio finiti 2
4BX0014ZZ7210 acciaio finiti 4
4BX0016ZZ7210 acciaio finiti 4
4BX0049ZZN240 acciaio finiti 1
4BX0058ZZ7200 acciaio finiti 3
4BX0061ZZ7195 acciaio finiti 1
4GX0001ZZ7700 acciaio finiti 3
4GX0002ZZ7700 acciaio finiti 3
4GX0003ZZ7700 acciaio finiti 3
4GX0004ZZ5700 acciaio finiti 1
4GX0005ZZ5700 acciaio finiti 1
4GX0007WW5450 acciaio finiti 1
4GX0008WW5450 acciaio finiti 1
4GX0009WW5450 acciaio finiti 1
4GX0010ZZ5700 acciaio finiti 1
4GX0011ZZ5700 acciaio finiti 1
4GX0012ZZ5450 acciaio finiti 3
4GX0012ZZ7450 acciaio finiti 1
4GX0013ZZ5430 acciaio finiti 8
4GX0014ZZ5450 acciaio finiti 3
4GX0014ZZ7450 acciaio finiti 1
4GX0015ZZ5430 acciaio finiti 7
4GX0015ZZ6430 acciaio finiti 1
4GX0016ZZ5450 acciaio finiti 1
4GX0016ZZ7450 acciaio finiti 2
4GX0017ZZ5430 acciaio finiti 7
4GX0018ZZ5450 acciaio finiti 1
4GX0019ZZ5450 acciaio finiti 2
4GX0020ZZ5450 acciaio finiti 1
4GX0049ZZN430 acciaio finiti 2
4GX0056ZZ5450 acciaio finiti 1
4GX0058ZZ7450 acciaio finiti 1
4GX0059ZZ7450 acciaio finiti 2
4GX0064ZZ5450 acciaio finiti 2
4OX0004ZZ500S acciaio finiti 1
4OX0005ZZ500S acciaio finiti 1
4OX0006ZZ500S acciaio finiti 1
4OX0010ZZ5000 acciaio finiti 3
4OX0011ZZ5000 acciaio finiti 1
4OX0054ZZ5000 acciaio finiti 1
4OX0055ZZ5000 acciaio finiti 2
4OX0058ZZ7000 acciaio finiti 3
4OX0061ZZ7000 acciaio finiti 2
4OX0062ZZ5000 acciaio finiti 3
4OX0063ZZ5000 acciaio finiti 3
4VX0010ZZ5000 acciaio finiti 2
Totale acciaio 17381
COD. ART. DESCRIZIONE ARTICOLO materiale QT.RESIDUE
17C0020ZZNMTTA OROLO.CRONO.NERO QUADRO ACC-TIT N-A   ES orologi 113
17C0021ZZBMTTA OROLO.CRONO.BIANCO QUADRO ACC-TIT N-R ES orologi 127
17T0022ZZGMTTA OROLO.TEMPO.GRIGIO QUADRO ACC-TIT N-A ES orologi 16
17T0023ZZAMTTA OROLO.TEMPO.AZZURR.QUADRO ACC-TIT N-R ES orologi 15
OROLOGI
5W2004PSDT000 SCATOLA DEL TEMPO 4 POSTI ETC.          orologi 1
5W20084CHI000 OROLOGIO QUANTIEME R/C A. N.84          orologi 1
5W20107CHI000 OROLOGIO QUANTIEME R/C A. N.107         orologi 1
5W202+2SDT000 SCATOLA DEL TEMPO 2+2 POSTI CUOIO       orologi 1
5W20285PC0000 OROLOGIO S.TROPEZ                       orologi 2
5W21406ML0000 AUTOM. PLACC./PELLE UNISEX QUAD.BLU     orologi 1
5W22179ML5217 OR.PLACATO PELLE QUADR. NERO GM         orologi 1
5W22311ML5206 OR.PLACC/PELLE QUADR. GRIGIO PM         orologi 2
5W22382ML5206 OR.PLACC/PELLE QUADR. NERO LAV PM       orologi 2
5W26135C00000 OROLOGIO CENTURY BLU                    orologi 1
5W26165C00000 OROLOGIO CENTURY BLU                    orologi 1
5W262PCPC07-7 OROLOGIO DONNA                          orologi 1
5W265P5PC0000 OROLOGIO CHARRIOL BICOLORE              orologi 1
5W26864ET0000 AUTOMAT. ORO/PELLE UOMO QUAD.BIAMCO     orologi 1
5W272G2PC0716 OROLOGIO CHARRIOL                       orologi 1
5W275S2PC0814 OROLOGIO CHARRIOL ACC.                  orologi 1
5W275S2PC0816 OROLOGIO CHARRIOL ACC.                  orologi 1
5W29517ML5204 OR.PLACC/PELLE QUADR. BLU DATA PM       orologi 1
5W29540ML1402 OR.ACC/PLACC/PELLE QUADR. BIANCO DATA PM orologi 1
5W29821ML0000 MIROS RETT.ACC/PELLE PM QUAD.NERO DATA  orologi 1
5W29826ML5210 OR.PLACC/PELLE QUADR. BLU DATA PM       orologi 1
5W29861ML0000 OR.MILESTONE ACC/ACC PM QUAD.ARG.DATA   orologi 1
5W2GFMOGB0000 CATERPILLAR TONDO ORO/A DONNA QUAD.A.QUA orologi 1
5WLO001AR0000 LOCMAN NUOVO CARBONIO orologi 1
5WLO002AR0000 LOCMAN SPORT orologi 1
5WLO003AR0000 LOCMAN TREMILA orologi 1
5WET003AR0000 ETERNA GALAXIS 3706.41.111 orologi 1
5WBM007AR0000 BAUME & MERCIER 51883 STEEL orologi 1
5WCH004AR0000 CHIMENTO HER 2000B 104 orologi 1
5WCH005AR0000 CHIMENTO HER 2000B 066 orologi 1
5WCHA05AR0000 CHARRIOL CELS 71 172 STEEL orologi 1
5WCH006AR0000 CHIMENTO D40120_2 STEEL orologi 1
5WCH007AR0000 CHIMENTO D 40191_2 STEEL orologi 2
5WCH008AR0000 CHIMENTO 40183_1 STEEL orologi 3
5WCH009AR0000 CHIMENTO 40184_1 STEEL orologi 1
5WCH011AR0000 CHIMENTO 401912 BC orologi 1
5WNE001AR0000 NEPRO CLOCK 340 201 VG 08 160 orologi 1
5WNE002AR0000 NEPRO CLOCK 460 286 orologi 1
5WNE003AR0000 NEPRO CLOCK 458 287 orologi 1
5WNE004AR0000 NEPRO CLOCK 450 217 KV orologi 1
5WNE005AR0000 NEPRO CLOCK 270 252_7 orologi 1
5WNE006AR0000 NEPRO CLOCK 458 278 orologi 1
5WNE007AR0000 NEPRO CLOCK 447 255 orologi 1
5WNE008AR0000 NEPRO CLOCK  458 254 orologi 1
5WNE009AR0000 NEPRO CLOCK 261 057 orologi 1
5WNE010AR0000 NEPRO CLOCK 270 051_8 orologi 1
5WNE011AR0000 NEPRO CLOCK 258 754 orologi 1
5WNE012AR0000 NEPRO CLOCK 258 774 orologi 1
5WNE013AR0000 NEPRO CLOCK 458 259M orologi 2
5WNE014AR0000 NEPRO CLOCK 460 289 orologi 1
5WNE015AR0000 NEPRO CLOCK 460 287 orologi 1
5WNE016AR0000 NEPRO CLOCK 340 201 CA 03 160 orologi 1
5WNE017AR0000 NEPRO CLOCK 458 287 orologi 1
5WNE018AR0000 NEPRO CLOCK 430 217 orologi 1
5WNE019AR0000 NEPRO CLOCK 340 201 CA 01 160 orologi 1
5WNE020AR0000 NEPRO CLOCK 450 215 orologi 1
5WNE021AR0000 NEPRO CLOCK 261 055 orologi 1
5WNE022AR0000 NEPRO CLOCK VERDE TONDO orologi 1
5WNE023AR0000 NEPRO CLOCK 430 714 orologi 1
Totale orologi 337
ACCESSORI VARI
COD. ART. DESCRIZIONE ARTICOLO materiale QT.RESIDUE
15CVU00001CE02 VASSOIO CERAMICA DAMIER 15x15 GIALLO ES accessori 45
15CVU00001CE03 VASSOIO CERAMICA DAMIER 15x15 ROSSO  ES accessori 43
15CVU00001CE04 VASSOIO CERAM. DAMIER 15x15 BLU       ES accessori 37
15CVU00001CE06 VASSOIO CERAM. DAMIER 15x15 VERDE     ES accessori 57
15CVU00001CE09 VASSOIO CERAM. DAMIER 15x15 ARANCIO   ES accessori 61
15CVU00001CE10 VASSOIO CERAM. DAMIER 15x15 TURCHESE  ES accessori 56
15CVU00002CE02 VASSOIO CERAM. DAMIER 20x20 GIALLO    ES accessori 32
15PPF00001PE02 PORTAFOGLI DONNA GIALLO               ES accessori 140
15PPF00001PE04 PORTAFOGLI DONNA BLU                  ES accessori 33
15PPF00001PE05 PORTAFOGLI DONNA NERO                 ES accessori 44
15PPF00002PE02 PORTAFOGLI CARNET DA VIAGGIO GIALLO   ES accessori 237
15PPF00002PE04 PORTAFOGLI CARNET DA VIAGGIO BLU      ES accessori 177
15PPF00002PE05 PORTAFOGLI CARNET DA VIAGGIO NERO     ES accessori 123
15PPM00001PE02 PORTASOLDI C/MOLLA GIALLO             ES accessori 101
15PPM00001PE04 PORTASOLDI C/MOLLA BLU                ES accessori 78
15PPM00001PE05 PORTASOLDI C/MOLLA NERO               ES accessori 45
15PPM00002PE02 PORTAFOGLI UOMO GIALLO                ES accessori 4
15PPM00002PE04 PORTAFOGLI UOMO BLU                   ES accessori 1
15PPU00001PE02 PORTAMONETE GIALLO                    ES accessori 74
15PPU00001PE04 PORTAMONETE BLU                       ES accessori 17
15PPU00001PE05 PORTAMONETE NERO                      ES accessori 12
15PPU01001PE02 PORTABIGLIETTI DA VISITA GIALLO       ES accessori 18
15PPU01001PE04 PORTABIGLIETTI DA VISITA BLU          ES accessori 14
15PPU01001PE05 PORTABIGLIETTI DA VISITA NERO         ES accessori 7
15PPU02001PE02 PORTACHIAVI GIALLO                    ES accessori 186
15PPU02001PE04 PORTACHIAVI BLU                       ES accessori 104
15PPU02001PE05 PORTACHIAVI NERO                      ES accessori 99
15PPU03001PE02 PORTAPENNE GIALLO                     ES accessori 252
15PPU03001PE04 PORTAPENNE BLU                        ES accessori 163
15PPU03001PE05 PORTAPENNE NERO                       ES accessori 157
15PPU04001PE02 PORTA BLOCK NOTES GIALLO              ES accessori 156
15PPU04001PE04 PORTA BLOCK NOTES BLU                 ES accessori 7
15PPU04001PE05 PORTA BLOCK NOTES NERO                ES accessori 72
15PPU05001PE02 PORTADOCUMENTI GIALLO                 ES accessori 76
15PPU05001PE04 PORTADOCUMENTI BLU                    ES accessori 5
15PPU05001PE05 PORTADOCUMENTI NERO                   ES accessori 25
15TBF00001CO02 BORSA JOLIE TESS. DAMIER MINI GIALLA  ES accessori 26
15TBF00001CO04 BORSA JOLIE TESS. DAMIER MINI BLU     ES accessori 7
15TBF00001CO07 BORSA JOLIE TES. DAMIER MINI VINACCIA ES accessori 20
15TBF00001CO09 BORSA JOLIE TESS. DAMIER MINI ARANCIO ES accessori 30
15TBF00002CO02 BORSA JOLIE TESS. DAMIER MIDIUM  GIALLA accessori 1
15TBF00002CO04 BORSA JOLIE TESS. DAMIER MIDIUM BLU   ES accessori 1
15TBF00002CO07 BORSA JOLIE TES. DAMIER MIDIUM VINACCIA accessori 1
15TFF02200SE03 FOULARD ROSSO                         ES accessori 81
15TFF02200SE04 FOULARD BLU                           ES accessori 101
15TFF02200SE05 FOULARD NERO                          ES accessori 102
15TFF02200SE06 FOULARD VERDE                         ES accessori 89
15TFF02200SE07 FOULARD VINACCIA                      ES accessori 89
15TFF02200SE08 FOULARD COLONIALE                     ES accessori 67
15TPF00001CO02 PORTAMONETE TESS. DAMIER GIALLO       ES accessori 52
15TPF00001CO04 PORTAMONETE TESS. DAMIER BLU          ES accessori 54
15TPF00001CO07 PORTAMONETE TESS. DAMIER VINACCIA     ES accessori 56
15TPF00001CO09 PORTAMONETE TESS. DAMIER ARANCIO      ES accessori 65
5R20029ML00000 CINT. ML LUCERTOLA NERO ANSA 19         articoli non chimento 1
5R20050ML00000 CINT. ML COCCO VERDE                    articoli non chimento 1
5R20122ML00000 CINT. ML COCCO MARRONE                  articoli non chimento 1
5R20123ML00000 CINT. ML COCCO BORDEAUX ANSA 18 BOMBATO articoli non chimento 1
5R20256BL00000 CINT. BL ALLIG. BLU OPACO ANSA 18       articoli non chimento 1
5R20299ML00000 CINT. ML LUCERTOLA BLU ANSA 20          articoli non chimento 1
5R20300ML00000 CINT. ML STRUZZO GOLD ANSA 20           articoli non chimento 1
5M20003SEB000 CAMMEO ORRIZONTALE                      articoli non chimento 1
5V20001OGG000 CANDEL. CRISTAL. SFACETT. MANDELLI      articoli non chimento 1
5V20020OGG000 POSACENERE QUARZO ROSA                  articoli non chimento 1
Totale 3610